
 

Vetter Kleinförderbänder GmbH ∙ Bernstadter Straße 10 ∙ 89198 Westerstetten ∙ www.vetter-band.de 

ES – Prohlášení o zabudování 

ve smyslu směrnice ES 2006/42/ES o strojních zařízeních Příloha II 1 B 

 

Pro níže uvedené neúplné strojní zařízení platí požadavky dle směrnice 2006/42/ES, Příl. I, obecné 

zásady této přílohy a její 1. část.  Tyto požadavky neúplné strojní zařízení v bodech 1.1.2, 1.1.3, 1.3.1, 

1.3.2, 1.3.4, 1.3.7, 1.3.8, 1.3.8.1, 1.3.8.2, 1.5.1, 1.5.4, 1.5.8, 1.7.2 až 1.7.4 splňuje. 

Neúplné strojní zařízení kromě toho vyhovuje základním požadavkům na ochranu dle směrnice EU 

2014/30/EU o „sbližování právních předpisů členských států týkajících se elektromagnetické 

kompatibility“. 

Za účelem posouzení shody byla výrobcem vypracována příslušná technická dokumentace podle 

Přílohy VII, část 1. B směrnice 2006/42/ES. Tato dokumentace bude na základě odůvodněné žádosti 

vnitrostátním orgánům předána ve formě datového souboru. 

Níže uvedené neúplné strojní zařízení je určeno výlučně k zabudování do jiného strojního zařízení. 

Uvedení do provozu není dovoleno do doby, než bude konstatováno, že stroj / strojní zařízení, do 

kterého má neúplné strojní zařízení být zabudováno, v plném rozsahu odpovídá ustanovením výše 

uvedených směrnic ES. 

 

Označení strojního zařízení Malé dopravníkové pásy s příčným pohonem 

typů FR-40-80-Q, FR-40-80-Q-DL, FR-40-80-Q-P, FR-40-

120-Q, FR-40-120-Q-DL, FR-40-160-Q, FR-40-160-

Q-DL, FR-40-200-Q, FR-40-200-Q-DL, ZR-40-80-Q 

Sériové číslo 11200 - následující 

Identifikace Typový štítek / gravírování laserem a ražená  

 čísla 

 

Datum výroby 2016 - následující 

 

Výrobce a adresa Vetter Kleinförderbänder GmbH 

Bernstadter Straße 10 

89198 Westerstetten 

 

Zplnomocněný zástupce pro dokumentaci Frau Melanie Ochs 

 

 Dirk Steinmann 

30.04.2016 ............................................................... 

Datum Herr Dirk Steinmann, Jednatel 


